
ZARZĄDZENIE NR 33/2021
BURMISTRZA GMINY I MIASTA WITKOWO

z dnia 31 marca 2021 r.

w sprawie: zmian w budżecie na 2021 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz.713 ze zm.) oraz art. 257, 259 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz.305), art.19 ust.1 i ust.2 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1398 ze zm.), § 11 ust. 2 Uchwały Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 
29.12.2020 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2021 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/207/2020 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 29.12.2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na 2021 rok zmienionej: 

1) Zarządzeniem Nr 9/2021 Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo z dnia 18 stycznia 2021 roku, 

2) Uchwałą Nr XXVI/221/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 lutego 2021 roku, 

3) Uchwałą Nr XXVII/228/2021 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 25 marca 2021 roku, 

 wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1 kwotę dochodów budżetu na 2021 rok w wysokości 64.184.170,74 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 64.382.260,94 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- dochody bieżące w kwocie 64.221.260,94 zł 

- dochody majątkowe w kwocie 161.000,00 zł

2. W § 2 ust. 1 kwota wydatków budżetu na 2021 rok w wysokości 70.829.839,90 zł zastępuje się kwotą 
w wysokości 71.027.930,10 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia z tego: 

- wydatki bieżące kwota 62.870.898,60 zł 

- wydatki majątkowe kwota 8.157.031,50 zł

§ 2. Rozdysponowuje się rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 
w kwocie 240.000,00 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: SZMPW-CGVVF-DNKFB-NYBVV-GFHIW. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Wprowadzenie zmian w budżecie na 2021 rok uzasadnione jest w związku z: Decyzją Wojewody Wielkopolskiego 
przekazaną pismem znak FB.I.3111.88.2021.2 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 2021 rok 
w dz.854, rozdz.85415, § 2030 o kwotę 87.796,00 zł przeznaczoną na dofinansowanie świadczeń pomocy 
materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów, Decyzją Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem znak 
FB.I.3111.68.2021.2 w sprawie planu dotacji celowych na 2021 rok w dz.801, rozdz.80104, § 2030 kwota 
592.813,00 zł przeznaczoną na realizację zadań w zakresie wychowania przedszkolnego w 2021 roku, Decyzją 
Wojewody Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.77.2021.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji 
celowych na 2021 rok w dz.852, rozdz.85228, § 2030 o kwotę 6.573,60 zł przeznaczoną na dofinansowanie zadań 
własnych tj. organizowanie i świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania, Decyzją Wojewody 
Wielkopolskiego przekazaną pismem znak FB.I.3111.74.2021.7 w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych na 
2021 rok w dz.852, rozdz.85230, § 2030 o kwotę 105.191,60 zł przeznaczoną na realizację wieloletniego programu 
rządowego „Posiłek w szkole i w domu”. Zmniejsza się utworzoną rezerwę celową na zarządzanie kryzysowe 
w rozdziale 75818 o kwotę 240.000,00 zł. Środki przenosi się na wydatki do rozdziału 75421 „Zarządzanie 
kryzysowe” i przeznacza się na zakup środków ochrony w związku z zagrożeniem wirusem SARS-CoV-2 w celu 
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19. 
 

Burmistrz Gminy i Miasta 
Witkowo 

Marian Gadziński

Id: SZMPW-CGVVF-DNKFB-NYBVV-GFHIW. Podpisany Strona 1



Dochody budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.03.2021r.

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 33/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 1 373 844,00 -1 471,00 1 372 373,00

80104 Przedszkola 712 484,00 -1 471,00 711 013,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

594 284,00 -1 471,00 592 813,00

852 Pomoc społeczna 910 297,00 111 765,20 1 022 062,20

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 110 763,00 6 573,60 117 336,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 6 573,60 6 573,60

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 105 191,60 105 191,60

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 105 191,60 105 191,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 87 796,00 87 796,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 87 796,00 87 796,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 87 796,00 87 796,00

Razem: 64 184 170,74 198 090,20 64 382 260,94

BeSTia Strona 1 z 1

Id: SZMPW-CGVVF-DNKFB-NYBVV-GFHIW. Podpisany Strona 2



Wydatki budżetu GiM Witkowo - stan na dzień 31.03.2021r.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 33/2021
Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 299 200,00 240 000,00 539 200,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 0,00 240 000,00 240 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 240 000,00 240 000,00

758 Różne rozliczenia 350 000,00 -240 000,00 110 000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 350 000,00 -240 000,00 110 000,00

4810 Rezerwy 350 000,00 -240 000,00 110 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 766 040,35 -1 471,00 21 764 569,35

80113 Dowożenie uczniów do szkół 496 810,00 -1 471,00 495 339,00

4300 Zakup usług pozostałych 496 810,00 -1 471,00 495 339,00

852 Pomoc społeczna 3 984 372,20 111 765,20 4 096 137,40

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 144 675,60 6 573,60 151 249,20

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 482,60 5 482,60

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 957,00 957,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 134,00 134,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 160 000,00 105 191,60 265 191,60

3110 Świadczenia społeczne 160 000,00 105 191,60 265 191,60

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 814 355,00 87 796,00 902 151,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 87 796,00 87 796,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 87 796,00 87 796,00

Razem: 70 829 839,90 198 090,20 71 027 930,10

BeSTia Strona 1 z 1

Id: SZMPW-CGVVF-DNKFB-NYBVV-GFHIW. Podpisany Strona 3




